2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018                                                                                                   № 182
Невинномысск

О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования городского округа – города Невинномысска и постановлением администрации города Невинномысска от 08.02.2018 № 149 «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий муниципального образования городского округа – города Невинномысска, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году», постановляю:
1. Назначить 18 марта 2018 года с 08 часов 00 минут до 20 часов 00 минут голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее - голосование по общественным территориям).
2. Определить места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Колюбаева Е.Н.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Невинномысска
14.02.2018 № 182
МЕСТА
проведения голосования по отбору общественных территорий муниципального образования городского округа – города Невинномысска, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

	№ п/п
	Адрес

	1
	2

	1.
	357111, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Мичурина, дом 1, (здание МБОУ СОШ № 8)

	2.
	357112, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Подгорного, дом 9, (здание Невинномысского филиала ФГБУ "Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Ставропольскому краю")

	3.
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Менделеева, дом 68, (здание ГБПОУ "Невинномысский индустриальный колледж")

	4.
	357112, Ставропольский край, город Невинномысск, улица 30 лет Победы, дом 6, (здание МБОУ СОШ № 8)

	5.
	357112, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Менделеева, дом 25, (здание МБУК "Городской Дворец культуры имени Горького")

	6.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Чайковского, дом 2А, (здание МБОУ гимназия № 9)

	7.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Павлова, дом 17, (здание ГБПОУ "Невинномысский химический колледж")

	8.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 9, (здание МБОУ лицей № 6)

	9.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Менделеева, дом 5А, (здание МБОУ СОШ № 11)

	10.
	357114, Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 17, (здание ГАОУВО "Невинномысский государственный гуманитарно-технический институт")

	11.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 24, (здание ГБПОУ "Невинномысский энергетический техникум")

	1
	2

	12.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Менделеева, дом 16А, (здание МБОУ гимназия № 10 ЛИК)

	13.
	357118, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Северная, дом 9А, (здание МБОУ СОШ № 12)

	14.
	357118, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Северная, дом 14А, (здание МБОУ СОШ № 15)

	15.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 30 "Г", (помещение отдела ЗАГС управления ЗАГС Ставропольского края по городу Невинномысску)

	16.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Чкалова, дом 67, (здание МБОУ СОШ № 15 (филиал))

	17.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 25, (здание ГКУ "Центр занятости населения")

	18.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 62А, (здание МБОУ СОШ № 1)

	19.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Ленина, дом 85А, (здание МБУК "Культурно-Досуговый центр "РОДИНА")

	20.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Ленина, дом 107, (здание МБОУ СОШ № 3)

	21.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 43Б, (здание ГБУК СК "Невинномысский историко-краеведческий музей")

	22.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 57, (здание ГБУЗ СК "Детская городская больница")

	23.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 53Б, (здание МБОУ СОШ № 18)

	24.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Кооперативная, дом 98, (здание МБОУ СОШ № 5)

	25.
	357115, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Кочубея, дом 179А, (здание МБУ дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа по зимним видам спорта" города Невинномысска)

	26.
	357115, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Калинина, дом 159А, (здание МБОУ СОШ № 20)

	27.
	357115, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Калинина, дом 182/1, (помещение территориального общественного самоуправления № 7)

	28.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Пушкина, дом 2, (помещение ОАО "Стройбытгарант")

	29.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Свердлова, дом 16, (здание комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска)

	1
	2

	30.
	357106, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 217, (помещение ЗИП "Энергомера" филиал АО "Электротехнические заводы Энергомера")

	31.
	357106, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Апанасенко, дом 82А, (здание МБОУ СОШ № 16)

	32.
	357113, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Школьная, дом 52, (здание МБОУ СОШ № 7)

	33.
	357117, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Социалистическая, дом 180, (здание ЧОУ "Православная классическая гимназия во имя святых равноапостольных Кирилла и Мефодия")

	34.
	357101, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Маяковского, дом 24, (здание МБУК "Дом культуры "Шерстяник")

	35.
	357101, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Матросова, дом 165, (здание ГКУСО "Невинномысский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Гавань")

	36.
	357101, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Шевченко, дом 2, (здание МБОУ СОШ № 2)

	37.
	357101, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Зои Космодемьянской, дом 1, (здание НЧОУ ВО "Невинномысский институт экономики, управления и права")

	38.
	357110, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Луначарского, дом 28, (здание МБОУ СОШ № 14)

	39.
	357110, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Луначарского, дом 149, (здание ГКОУ "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат № 23")

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

        В.Э. Соколюк
Приложение № 2
к постановлению администрации

города Невинномысска
14.02.2018 № 182
ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
	№ п/п
	Наименование общественной территории

	1
	2

	1.
	Городской парк

	2.
	Парк Победы

	3.
	Скейт-парк

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

        В.Э. Соколюк